Форма

заявления о предоставлении продуктовых наборов обучающемуся

	Директору  _МБОУ Новинской СШ____

                      (наименование образовательной организации)

  Сидоренко Н.А._____________________

(Ф.И.О. директора)

от   гр. _________________________________,

                                                    (Ф.И.О.)

номер телефона__________________________

паспорт серия ________ №_________________

дата выдачи _____________________________

кем выдан _______________________________

_________________________________________

Заявление

     На основании Указа Губернатора  Красноярского края от 31.03.2020 №73-уг, Постановления Правительства Красноярского края №190-п от 02.04.2020, Письма министерства образования Красноярского края №75-4551 от 03.04.2020. Прошу выдать 1 (один) набор продуктов, единовременно предоставляемый льготным категориям обучающихся муниципальных образовательных организаций взамен обеспечения бесплатным горячим питанием. Исходя из размера средней стоимости набора продуктов для приготовления горячего завтрака за период действия примерного 12 –дневного меню для моего ребенка _______________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка)

 обучающегося  ________класса, так как в указанные дни он (она) будет находиться дома (на дистанционном обучении).

Я проинформирован(-а) образовательной организацией, что выдача продуктовых наборов будет производиться:

- из расчета один продуктовый набор на 10 (десять) учебных дней, в которые ребенок будет находиться дома, на дистанционном обучении;

- в установленные дни и в установленном месте, о которых меня оповестят дополнительно в ответ на это заявление;

- о необходимости предъявления документа, удостоверяющего личность, для получения продуктовых наборов;

- на основании того факта, что мой ребенок в образовательной организации обеспечивается льготным питанием за счет средств бюджета Красноярского края.

Сведения, указанные в заявлении, подтверждаю.

_________  ___________________

 подпись          расшифровка подписи